Муниципальное общеобразовательное учреждение
Тихменевская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

24.05.2024.                                                                                                   № 94-05 /01-10
Об организации индивидуального отбора
[bookmark: _GoBack]в 10 класс в 2024 году

    На основании «Порядка организации индивидуального отбора при приеме и переводе в муниципальное общеобразовательное учреждение Тихменевскую среднюю общеобразовательную школу для получения среднего общего образования и для профильного обучения», утвержденный приказом директора МОУ Тихменевская СОШ от 26.02.2024. № 35-02/01-10

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести индивидуальный отбор обучающихся в 10 класс (группу) социально-экономического профиля обучения на 2024-2025 учебный год с 26.06.2024 по 06.07.2024.
2. Утвердить комиссию по индивидуальному отбору при приеме на обучение по программе среднего общего образования в 10 класс (группу) социально-экономического профиля  в составе:
председатель комиссии - Викторова З.С. – заместитель директора по УВР,
члены комиссии -   Петрова И.В., учитель биологии и географии,
                                 Колобова Н.Н., математики.
3.    Определить порядок работы комиссии по индивидуальному отбору при приеме на обучение по программе среднего общего образования:
         первый этап - прием документов для проведения индивидуального отбора,
          второй этап – проведение экспертизы документов для индивидуального отбора, составление рейтинга конкурсантов,
          третий этап - заседание комиссии, принятие решения о зачислении либо отказе о зачислении протоколом,
          четвертый этап – информирование обучающихся и их родителей (законных представителей) о решении комиссии, используя  информационный стенд и официальный сайт образовательной организации.
4.     Провести прием документов кандидатов для участия в индивидуальном отборе в 10 класс (группу) социально-экономического профиля обучения:
26.06.2024., 27.06.2024., 28.06.2024  с 9.00. до 13.00. кабинет заместителя директора по УВР (2 этаж). Ответственный: Викторова З.С.
5.     Назначить дату заседания комиссии по индивидуальному отбору при приеме на обучение по программе среднего общего образования  -  03.07.2024.
6.    Информацию об итогах индивидуального отбора в 10 класс (группу) социально-экономического профиля обучения на 2024-2025 учебный год довести

[image: ]
image1.png
6 6 - der
i NPHKa3 06 OPIaHHZaLM YHAMBHAYaNEHOTO OTE0P3.PDF - Foxi: Rea
BeEHEERHNOOCS
[JABHASI  Kowmertapii  Bwi  opwa  3aupma  MogenTbci  Mowous
»

N —)

A0 CBECHNS KOHKYpCaHTOR,  pofuteeli (saKomibix mpeicrapmrencii) 04.07.2024.
Orsercrsennsi: Tlerposa H.B.
7. Paswccrums midopvaumio 06 HTOrax uMBMIaTeHOTO oTGOpA B 10 Kiae
(IPYNIY) COUMATBHO-OKOHOMINCEKOTO mpobits obyvcii a 2024-2025 yueGuaii rox
Ha HHQOPMAIMOHHOM CTente H oduumanbiom caiite MOY Tuxmenescroii COILI e
noyuee 04.07.2024. Otsercrersi: 0ptacs B.
8. VIBepINTH COCTAB KONQANKTHON KOMMHCCHH AT Paipeuieis crIopHEIX BOMpocon
TIpH NPOBE/ICHHH HIBILIYIBIHOTO OTGOpa:
npesicesarens kownceni — Kpotosa T.B, — saveetirre:ts anpextopa o BP,
wtertht Kosrcoin - Cuprosa HLH. — yuireas neropus,

Caxapuyk C.B. — yuiress anrmiickoro assika,
9. OnpeseitTs NOpAIOK PAGOTH KOMAKTHON KowiceHH
TMePBL  OTan  — UMM ANGLMWAW POAMTCIA (3KOHOTO  mpercTaBHTEnR)
HECOBEPIICHHOICTHEIO KOHKYPCAHTA B [HCHMCHION BWIE 110 mpoleaype 1 (i)
PCSYIVTATAM IPOBCICHI MHUBIHAYATBIONO OTGOPA HE NOYiee ABYX paGoui scil co
1 PASMEILEHI HIGOPMALLIH © PEsy THTATAX HIMBHAYATHHOT OTO0pa,
BIOpOIi Tarl- PACCMOTPEriie amCAIAN HE NO3AHEE TPex paouHX AHell co anA ce
TIOLAH HA SACETANHH ANEAAUHONNON KOMHCCHH, HA KOTOPOC NPHIIAIIAIOTC i,
nozaBuHe areTAIO,
TPETHHl STall - IPMIBITIE PeUICHNA O UEACcOOGPASHOCTH WIH HelenecooGpasHocTt
HOBTOPHOFO MPOBEIEHiA 0T60PA NOCTYMAIOUUAX HA OBYGHIE H TIOMABUIX AnELIAIIO
GO POAHTENH (3AKONHLIC NIPC/CTABHTEINH) KOTOPHIX MOAATH ATICITANIO.
Peteitie KOHQHKTHOI KOMHCCHH 0(OPMAACTES NPOTOKOIOM.
10 _Onpesears, cpow noaaun anxasu 10 pesy.TsTaray HABIYATHHORO 0TS0p:
05.07.2024, 08.07.2024. ¢ 9.00. 10 13.00. ~ Kanueaspus (1 >rax)
11, OmPECIHTS, CPOK AOTOAHHTENLHONO NEPHOAA 1% HMBILAYATBHOTO OTGOpA 8 10
KIACC (TPYNNY) - COMATBHO-OKOHOMHYECKOrO MO 0Bytenns Ha 2024-2025
YueGibiit 101 ¢ 21.08.2024. 110 30.08.2024. pi yCIOBHH HATHSHA CBOBOILX MecT.
12, KaccHoMy pyKOBOMITEIO 9 Kciacea 03HAKOMITS 0GyHaioIXes W i poAurTeeii
(3KONHHIX npezcTabiTeIteli) ¢ MHGOpMaIEH 00 OpraMNIAMM MHIMBHIYAILHOrD
ot6opa b 10 Krace (pymy) CouHATEHO-)KOHOMINCCKOTO TpOGHIA 0ywcria fia 2024
2025 yueSumi roa.
13, Hauats mpwem aokyMentos Ha sascaenne 5 10 Kaace (rpynmy) couwaiso-
IKOHONHYECKORO 1pOILTA 05y wenns Ha 2024-2025 yueGiali ron ¢ 12.07.2024,
Pechie KOMHCCHN 10 HILUIBHAYATSHOMY OTOOPY MpH MpHeMe Ha ofysicnie o
TIPOIPANME CPEARETO OBIICTO OBPASOBANIS ABIACTCH OGHSATENSHM A1 W3aliin
TIpHKG3 JUIPEKTOPA TIKO.TH 0 FAUHEIICHHH 0y HaI0ICTOCH,
14. KOHTPOITh HCOMHEHIS IpUKasa 0CTARISIO 33 coBOf,

Jlupexrop mkos Y C.ACrmpiion

C npuKasM o3taKoMICHE 3.C. Bukroposa
HH. KonoSosa
TB. Kporona
C.B.Caxapu
W.B. Merposa
10, Opracs

ElE m E

26062024